

## **FORMULAR**

und dich hierüber informieren.

## **ABTRETUNG DAUERKARTE**

Eine Abtretung kann nur zur Folgesaison vorgenommen werden, wobei das Abtretungsformular bis zum 30.04. der aktuellen Saison eingegangen sein muss.

Bisheriger Inhaber	
Kundennummer:	-
Name:	Vorname:
Straße, Hausnr.:	PLZ, Ort:
Telefon:	E-Mail/HSV-ID:
Hiermit trete ich – vorbehaltlich der Zustimmung durch die HSV Fußball A (eine Abtretung von Dauerkarten in den Blöcken 20A und 20B sowie von Roll:	
Block: Reihe:	Sitz(e):
Neuer Inhaber	
Kundennummer:	-
Name:	Vorname:
Straße, Hausnr.:	PLZ, Ort:
Telefon:	E-Mail/HSV-ID:
Sofern ein Ermäßigungsanspruch auf deine Dauerkarte besteht, kreuze bi Nachweis bei. Bitte beachte, dass bei fehlendem Nachweis der Ermäßigungsa	
	30-Option
Ich möchte vom HSV vor Beginn der folgenden Saison ein Angebot für den Abschluss eines Dauerkartenvert Wenn ich auch in der folgenden Saison von einer Ermäßigung Gebrauch machen möchte, sende ich den Ermäßigung Gebrauch machen	ßigungsnachweis unaufgefordert bis zum 31.05. an den HSV.
erhoben wird und dass der Betrag der Dauerkarte/n von meinem Konto einge Ich ermächtige die HSV Fußball AG zum Einzug des Rechnungsbetrages von	zogen wird.
Kontoinhaber:	Bankname:
IBAN (22-stellig):	-
Der Verantwortliche für die Datenverarbeitung ist die HSV Fußball AG, Uwe-Seeler-Allee 9, 22525 Hamburg. I Dir steht unter den jeweiligen gesetzlichen Voraussetzungen das Recht auf Widerruf deiner Einwilligung, Aus Beschwerde gegenüber der zuständigen Aufsichtsbehörde für Datenschutz zu. Wir möchten dich als neuen I Interesse sein könnten. Wenn du dieses nicht möchtest, hast du jederzeit die Möglichkeit, zu widersprechen. Übermittlungskosten nach den Basistarifen. Weitere Infos zum Datenschutz findest du in unserer Datenschu	skunft, Berichtigung, Einschränkung der Verarbeitung, Löschung, Widerspruch, Datenübertragbarkeit und Dauerkarteninhaber zukünftig über ähnliche Angebote aus der HSV-Welt informieren, welche für dich von Bitte nutze dafür die folgende E-Mailadresse: widerruf@hsv.de. Hierfür entstehen für dich nicht mehr als die
Datum, Unterschrift des <b>bisherigen</b> Inhabers  Die Zustimmung der HSV Fußball AG zur Übertragung der Dauerkarte erfolgt durch den Kartenversand oder	Datum, Unterschrift des <b>neuen</b> Inhabers

Bitte sende das vollständig ausgefüllte Formular per Post an HSV Fußball AG, Ticketing, Uwe-Seeler-Allee 9, 22525 Hamburg oder **per E-Mail an info@hsv.de.**